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 Al 31 de Diciembre de 2018

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

367,827.95 789,475.95FONDOS
252,356.91 689,999.59DISPONIBILIDADES

1,603.43 28.77Caja General
250,753.48 689,970.82Bancos Comerciales M/D

137.19 137.19ANTICIPOS DE FONDOS
137.19 137.19Anticipos a Empleados

115,333.85 99,339.17DEUDORES MONETARIOS
24,581.80 24,409.82D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
73,745.37 74,929.35D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
17,006.68 0.00D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores
90,433.56 115,950.71INVERSIONES FINANCIERAS
56,630.52 80,347.67DEUDORES FINANCIEROS
56,630.52 80,347.67Deudores Monetarios por Percibir
33,803.04 35,603.04INVERSIONES INTANGIBLES

952.69 952.69Seguros Pagados por Anticipado
31,650.35 33,450.35Arrendamientos y Derechos Pagados por Anticipado
1,200.00 1,200.00Derechos de Propiedad Intangible

18,814.91 13,814.91INVERSIONES EN EXISTENCIAS
18,814.91 13,814.91EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
3,900.00 0.00Bienes de Uso y Consumo Diverso
2,000.00 1,200.00Bienes Muebles

12,914.91 12,614.91Especies Municipales
2,670,047.04 2,676,392.79INVERSIONES EN BIENES DE USO

232,382.62 238,728.37BIENES DEPRECIABLES
66,560.00 67,877.22Bienes Inmuebles
55,823.51 57,138.72Infraestructura para Educación y Recreación
18,411.53 18,411.53Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
17,995.61 18,505.73Maquinaria y Equipo de Producción

159,194.88 163,862.48Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
207,779.31 206,314.91Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
293,382.22 293,382.22Depreciación Acumulada

2,437,664.42 2,437,664.42BIENES NO DEPRECIABLES
2,437,664.42 2,437,664.42Bienes Inmuebles
1,196,227.35 6,178.20INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,196,227.35 6,178.20INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL

60.00 2,580.00Remuneraciones Personal Permanente
46,418.49 73,543.27Remuneraciones Personal Eventual

39.99 0.00Remuneraciones por Servicios Extraordinarios
3,095.20 3,218.88Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
2,489.66 2,594.73Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Privadas
9,687.92 12,462.19Otras Remuneraciones

0.00 121.03Servicios Básicos
1,072,202.05 430,880.55Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

12,862.18 7,551.49Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
33,633.25 19,892.24Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
22,491.90 33,272.50Estudios de Preinversión

1,257,874.12 1,168,004.02Costos Acumulados de la Inversión
1,264,627.41 1,747,942.70Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 4,343,350.81 3,601,812.56

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

128,669.76 62,689.37DEUDA CORRIENTE
5,916.86 5,964.04DEPOSITOS DE TERCEROS
5,916.86 5,964.04Depósitos de Retenciones Fiscales

122,752.90 56,725.33ACREEDORES MONETARIOS
9,094.47 8,887.42A. M. x Remuneraciones

13,083.31 10,126.70A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
7,467.91 1,650.00A. M. x Gastos Financieros y Otros
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80,195.54 36,061.21A. M. x Inversiones en Activos Fijos
12,911.67 0.00A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

512,713.48 652,290.82FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
484,215.29 631,396.09ENDEUDAMIENTO INTERNO
484,215.29 631,396.09Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

28,498.19 20,894.73ACREEDORES FINANCIEROS
28,498.19 20,894.73Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 641,383.24 714,980.19

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

2,868,146.89 2,593,948.29PATRIMONIO      ESTATAL
2,868,146.89 2,593,948.29PATRIMONIO
2,576,688.51 2,576,688.51Patrimonio Municipalidades

6,502.00 6,502.00Donaciones y Legados Bienes Corporales
296,166.42 10,757.78Resultado Ejercicios Anteriores
(11,210.04) 0.00Resultado Ejercicio Corriente
833,820.68 292,884.08RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 3,701,967.57 2,886,832.37

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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